
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie   zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 , poz. 721), art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, 
poz. 2760, z 2024 r. poz. 2754, poz. 743) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady  Miejskiej w Rajgrodzie Nr LXXIV/489/24 z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
w sprawie  określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi 
sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 
jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2024 r., poz. 2384) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich, wynosi 1% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r., poz. 2207 z póżn. zm.) obowiązującego 
w danym roku kalendarzowym.”.; 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 2% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r., poz. 2207 z późn. zm.) obowiązującego 
w danym roku kalendarzowym.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB3D2E-6C37-48C3-9A4F-96CDF1CC9E50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


